
 

HARMONOGRAM   WYWIADÓWEK 

w dniu 17 listopada 2010r. 

Liceum Ogólnokształcące Sportowe 
Klasa Wychowawca Sala Godzina 

1 PP LOS (policyjno-pożarniczy) 

1 PW LOS (policyjno-wojskowy) 

2 LOS 

2 PP LOS (policyjno-pożarniczy) 

2 PW LOS (policyjno-wojskowy) 

3 LOS 

3 PW LOS (policyjno-wojskowy) 

mgr J.Szwedo-Nowakowska 

mgr Gabriela Veith 

mgr Maria Kania 

mgr Józef Słodyczka 

mgr Halina Bogusz 

mgr Anna Klimek 

mgr Katarzyna Misiura 

103 

201 

C6 

202 

205 

108 

003 

16
00 

16
00 

16
00 

16
00 

16
00 

16
00 

16
00 

Liceum Profilowane 

1 LP 

2b LP  (socjalny) 

3a LP  (ekonomiczny i zarządz. inf.) 

3b LP  (socjalny i usługowo-gosp.) 

mgr Renata Kopala 

mgr Małgorzata Bieniasz  

mgr Anita Bieniasz 

mgr Aneta Dylska 

203 

005 

209a 

C2 

16
00 

16
00 

16
00 

16
00 

Technikum 
1 THT  (hotelarskie) 

1 TEC  (ekonomiczne i cyfr. proc. graf.) 

1 TOM (mechanik i mechatronik) 

1 TFO  (fotograficzny) 

1 TMS  (samochodowe) 

1 TB     (budowlane) 

2 THT   (hotelarskie) 

2 TEO  (ekonomiczne i obrabiarki) 

2 TMS  (samochodowe) 

2 TB     (budowlane)         

3 THT  (hotelarskie) 

3 TEH  (ekonomiczne i handlowe) 

3 TMS  (samochodowe) 

3 TO     (obrabiarki)         

3 TB     (budowlane) 

4 THT  (hotelarskie) 

4 TEH   (ekonomiczne i handlowe) 

4 TO    (obrabiarki) 

4 TB    (budowlane) 

4 TM   (samochodowe) 

4 TPM (mechatronik i usł. poczt. i telek.) 

mgr inż. Urszula Pająk 

mgr Aldna Majewska-Dudek 

mgr Ilona Majka 

mgr Anna Gamracka 

mgr inż. Urszula Mita 

mgr Ewa Lisak 

mgr inż. Bogusław Krata 

mgr Sławomir Krawczyk 

mgr inż. Ireneusz Róg 

mgr Antoni Hajnas 

mgr Diana Dumara 

mgr inż. Adam Nowak 

mgr inż. Janina Barcińska 

mgr Katarzyna Nieroda  

mgr Jarosław Świder 

mgr inż. Tomasz Wojnarowski 

mgr inż. Agata Kuczek 

mgr Ryszard Kopciuszyński 

mgr inż. Agnieszka Róg 

mgr Roman Bochenek 

mgr Małgorzata Maroń 

210 

208 

109 

111 

206 

101 

006 

115 

C1 

007 

114 

211 

104 

209 

204 

117 

207 

102 

C4 

002 

001 

16
00 

16
00 

16
00 

16
00 

16
00 

16
00 

16
00 

16
00 

16
00 

16
00 

16
00 

16
00 

16
00 

16
00 

16
00 

16
00 

16
00 

16
00 

16
00 

16
00 

16
00 

Zasadnicza Szkoła Zawodowa  
1a WZ (mechanik pojazdów samochod.) 

1b WZ (sprzedawca i kucharz) 

2a WZ  (mechanik pojazdów samochod.) 

2b WZ  (sprzedawca i kucharz) 

3a WZ  (mechanik pojazdów samochod.) 

 

mgr Janina Zawiślak 

mgr Monika Kubik 

mgr Bogdan Pawełek 

mgr Joanna Krysa 

mgr Robert Raś  

 

C7 

H2 

C5 

H1 

C8 

 

16
00 

16
00 

16
00 

16
00 

16
00 

 

Zebranie trójek klasowych odbędzie się o godz. 1530 w sali 006 


